РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
муниципального образования

«поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского

муниципального района

Азнакай муниципаль районы
«Актубэ шэйэр тибындагы поселок»

муниципаль берэмлеге башкарма
комитеты

ул. Губкина, д. 24, п.г.т. Актюбинский,
Азнакаевский муниципальный район,

423304
тел. (факс): (85592) 3-16-63

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

Губкин урамы, 24 йорт, Актубэ ш.т.п.,
Азнакай муниципаль районы, 423304

тел. (факс): (85592)3-16-63
E-mail: Svetlana. Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июля 2025 года

КАРАР

№70

О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 10.04.2023
№ 38 «О создании места накопления
отработанных ртутьсодержащих ламп на
территории муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, информировании
потребителей о его расположении»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
14.03.2024 № 300 «Об утверждении Положения о государственном экологическом
мониторинге (государственном мониторинге окружающей среды)»
Исполнительный комитет муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 10.04.2023 № 38 «О создании
места накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, информировании
потребителей о его расположении» изменение, изложив пункт 4 в следующей
редакции:

«4. Информировать потребителей о расположении мест накопления
отработанных ртутьсодержащих ламп посредством размещения информации о

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Strukova@tatar.ru

расположении таких мест в федеральной государственной информационной
системе состояния окружающей среды.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб­
адресу:  и на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: .

http://pravo.tatarstan.ru

http://aznakayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И. Мухаметзянов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru